WAND und DECKE. HEIZUNG und KÜHLUNG. VERPUTZT.
VPLAN1 | 12221
EasyFlexWand/Decke.
SystemWand.
EWHK  PLANUNGEWHK
16/20 °C
60 W/m2

Außenputz/Farbanstrich
2 KOMPONENTEN
EWHK77 EWHK77P
EDKH77
EWHK115 EWHK115P
EDKH115
10 mm17 mm
77 mm
10 mm17 mm
115 mm
Seite 8
2 KOMPONENTEN
2.1 Übersicht – EasyFlexWand und EasyFlexDecke
VarioProFil-Rohr 11,6x1,5 WG 050
Art.-Nr. VPE Gewicht/VPE Palette
VP116L-100 Rolle à 100 m   7,3 kg 18 Rollen
VP116L-300 Rolle à 300 m 21,7 kg 12 Rollen
VP116L-500 Rolle à 500 m 36,2 kg   8 Rollen
Profiliertes Alu-Mehrschicht-Verbundrohr
für optimierte Wärmeübertragung. Details
siehe Kap. 2.3.
VarioProFil-Rohr

Putzgitter WG 010
Spezial-Glasfasergewebe, vermindert
Putzrisse, 7 × 8 mm, lichte Maschenweite,
Höchstzugkraft 2000 Nm/5 cm, geprüft nach
DIN EN 12 127 und DIN EN ISO 13 934-1�
2 KOMPONENTEN
100 mm
10 mm21 mm
100 mm
10 mm21 mm
SWHK2 SWHK3
Seite 10
2.2 Übersicht – SystemWand
VarioProFil-Rohr 16x2 plus+ WG 050
Art.-Nr. VPE Gewicht/VPE Palette
VP16L-100 Rolle à 100 m 10,2 kg 18 Rollen
VP16L-300 Rolle à 300 m 30,6 kg   8 Rollen
VP16L-500 Rolle à 500 m 51,0 kg   6 Rollen
Profiliertes Alu-Mehrschicht-Verbundrohr
für optimierte Wärmeübertragung. Details
siehe Kap. 2.3.
VarioProFil-Rohr